一

臺 ；彎高雄地方檢察署 公告

發文 日 期

發文字號 ： 雄檢冠總（112 檢管 2255 ） 字第 4661 號

附件 ： 如文

114., 8 . 1 4

主旨 ‧ 公告發還本署 112 年度檢管字第

巒｝歟
. k . ! 、翅二二〕 可 ．？→斤 ： 仕 ．二

號案件帘3岷甲砌日匕
日

依據 ‧ 刑事訴訟法第475 條第 1 項 。

公告事項 ‧

一 、 下 列扣押物品

發還 ， 特此公告招領 。

" ' ｛ 二 . I . . I 1 - → ， ,..!- - ． “、斤 ；

! ！ 州 、 〞’ ！ ‧一一 扣 “ ‘ ． 湃 籮 擴 露
1 一→、 r - ∼ 左 、一 → 亡 s . * .1富董

羈導 f艾艾討 C巾 ！ 頸古鳥 .',.

＠為 舶燕 r氟- 竦 - 翅． 舉發還人所在蠱！鰱雉稚藝頻
:'t 嘯嬸蔥 1 ' ? i -

囀立纛礬莓轔
》A ' : ‘ ’…州 ！！ 芸挲 r個 i•＝=“日 1 蠱§？

編號 物品名稱 數量 重量 具領人 翱遲涵詠；輟
1 其他一般物品

（ 員 工出勤表 ）

1 張 莊孟霖 癮雄市毛艟 雖翻韆；蠛！
催頜

2 其他一般物品

（物品記帳單 ）

1 張 莊孟霖 高雄市三民區 114 . 6 . 18

催頜

3 其他一般物品

（ 員工帳冊）

3 張 莊孟霖 高雄市三民區 114. 6 . 18

催頜

4 其他一般物品

（ 員工打卡單 ）

5 張 莊孟霖 高雄市三民區 114 . 6 . 18

催領

? ' .1 - - , L . - 、一 ) a I k . , * f l- S I -. Cl. , . - f l I a C t s 。, t . . - , r? 〝 - h i 1 I

、 目 公 舌 之 日 起 二牛 內 ’ 待 檢 具嗚驛 石 貢 青 次 相 關 證 明 又 仟 回 本

署提出聲請 ； 如委任他人代頜 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫領取（攜 帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章） 。

、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

(07 )3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

檢寨長 元冠